
 

   

Urządzenie wielofunkcyjne z systemem LiquiLock®,
Waring, 3,3L, czarny, 220-240V/600W,
257x292x406mm Hendi WFP14SCE

Producent: Hendi

Nr referencyjny: WFP14SCE

Cechy produktu

Długość (mm): 257

Szerokość (mm): 292

Wysokość (mm): 406

Opatentowany system LiquiLock® – uszczelnienie dna, całej pokrywy i ostrza umożliwia użycie misy w całej objętości. Obudowa silnika wykonana z odlewu
aluminium. Ostrza i tarcze tnące wykonane ze stali nierdzewnej AISI 420. Szczelna pokrywa z poliwęglanu z dużym otworem wsadowym i wyjmowaną
uszczelką – ułatwione czyszczenie. Duży popychacz z otworem na mniejsze warzywa, wykonany poliwęglanu. Mały popychacz do mniejszych warzyw,
wykonany z tworzywa sztucznego. Pojemna i wytrzymała transparentna misa wykonana z poliwęglanu. Wysoce wydajny silnik z zabezpieczeniem przed
przegrzaniem. Prędkość obrotowa: 1800 obr./min. 2 tryby pracy: stały START/STOP i pulsacyjny. Zabezpieczenie: urządzenie nie rozpocznie pracy, jeśli
pokrywa nie jest zamknięta/poprawnie zablokowana. Antypoślizgowe nóżki. Misa, pokrywa, popychacze, ostrza i tarcze nadają się do mycia w zmywarce
Urządzenie wielofunkcyjne z kutrem i szatkownicą, z systemem LiquiLock® firmy Waring umożliwia krojenie na plastry, ścieranie, siekanie, ubijanie i wiele
innych czynności! Misa z poliwęglanu z systemem zabezpieczającym przed przeciekaniem sprawdzi się w przygotowywaniu zup, sosów, mięs i wielu innych
potraw. Urządzenie zostało stworzone do tego, by umożliwić przygotowywanie i przetwarzanie żywności w dużych ilościach. Akcesoria w zestawie: -
uszczelniony trzpień z podwójnym ostrzem, - tarcza do cięcia w plastry z regulacją grubości cięcia (16 ustawień od 1 do 6mm), - tarcza do tarcia na wiórki, -
uszczelniony trzpień z tarczą do ubijania bitej śmietany, - trzpień do mocowania tarcz w misie. W zestawie znajduje się również: dodatkowa głowica z
pokrywą do szatkowania, z otworem wylotowym i dyskiem ewakuacyjnym, wykonana z poliwęglanu. Wydajność od 20 do 390 kg na godzinę w zależności od
rodzaju przetwarzanego produktu. Specjalny wlot przystosowany do ciągłego dodawania składników podczas pracy – ułatwienie przetwarzania dużych ilości
produktu. Silnik o mocy 1 KM. UWAGA: Pojemność zależna od wsadu – suchy maks. 3,3 l, ciekły 1,7 l.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

